АНКЕТА - ЗАЯВЛЕНИЕ

для наведения архивной справки по документам архивного отдела

администрации Слободо-Туринского муниципального района
	1
	Фамилия, имя, отчество

дата рождения полностью

	2

	До ___________ года фамилия была __________________________________

С _______ года по _______ год фамилия была __________________________

* (для женщин - указать смены фамилии)

	3
	Место жительства

	4
	Адрес,

по которому выслать справку

	5
	Контактный телефон

	6
	Прошу выдать архивную справку о стаже работы
1. с __________ _____ года по __________ _____ года;
                 (месяц)                    (год)                                                        (месяц)                 (год)

2. с __________ _____ года по __________ _____ года;

                 (месяц)                    (год)                                                        (месяц)                 (год)

3. с __________ _____ года по __________ _____ года.

                 (месяц)                    (год)                                                        (месяц)                 (год)

	7
	Работал (а) (указать название организации и должность)  ________________________________________________________________

________________________________________________________________
________________________________________________________________

________________________________________________________________
* (для колхозов/совхозов –  указывать № отделения и деревню)

	8
	Годы декретных отпусков

	* Приложение копии трудовой книжки ОБЯЗАТЕЛЬНО

«         »                         20        г.                                    ____________________________

                    (дата)                                                                                            (Подпись заявителя)

АНКЕТА - ЗАЯВЛЕНИЕ

для наведения архивной справки по документам архивного отдела

администрации Слободо-Туринского муниципального района
	1
	Фамилия, имя, отчество

дата рождения полностью

	Сидорова

	Светлана Сергеевна

	10.10.1962 г.р.

	2

	До 1982____ года фамилия была _______Иванова___________
С _______ года по _______ год фамилия была _______________________

* (для женщин - указать смены фамилии)

	3
	Место жительства

	с.Туринская Слобода

	4
	Адрес,

по которому выслать справку

	5
	Контактный телефон

	8-950-000-00-00

	6
	Прошу выдать архивную справку о стаже работы
1. с _ноября_ 19_76_ года по _март __ 19_77_ года;
2. с  октября 19_80_года по _ декабрь_ 19_85_года;

                 (месяц)                    (год)                                                        (месяц)                 (год)

3. с __________ _____ года по __________ _____ года.

                 (месяц)                    (год)                                                        (месяц)                 (год)

	7
	Работал (а) (указать название организации и должность)

1. колхоз им. Кирова (д.Коржавина) -  доярка
2. совхоз Ницинский, отд. № 1 -  телятница

_______________________________________________________________
* (для колхозов/совхозов –  указывать № отделения и деревню)

	8
	Годы декретных отпусков
	1982 г., 1985 г.

	* Приложение копии трудовой книжки ОБЯЗАТЕЛЬНО

«         »                         20        г.                                    ____________________________

                    (дата)                                                                                            (Подпись заявителя)